
 
 

Protokół Nr VI/53/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto 22 grudnia 2020 o godz.12:00, a zakończono o godz. 13:21 tego 

samego dnia. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 grudnia 2020 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” przez 

Powiat Zduńskowolski w 2021 r. - SP.77.20 

5. Wniosek Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie 

zaopiniowania realizacji planowanej inwestycji drogowej celem uzyskania przez 

Miasto Zduńska Wola zezwolenia na realizację inwestycji drogowej obejmującej 

budowę ul. Stefana Okrzei i Sportowej w Zduńskiej Woli polegającej na budowie 

nawierzchni jezdni, chodników, zjazdów, kanalizacji deszczowej, oświetlenia 

ulicznego i kanału technologicznego w ramach zadania: „Budowa ul. Stefana 

Okrzei i Sportowej w Zduńskiej Woli”. – IF.16.20 

6. Uchwały budżetowe. 

7. Sprawy różne.  

8. Wnioski Członków Zarządu.  

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 grudnia 2020 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 



 
 

Punkt 4  

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” przez Powiat 

Zduńskowolski w 2021 r. - SP.77.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję wniosek pozytywnie”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/254/20 w sprawie realizacji 

programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” przez Powiat Zduńskowolski 

w 2021 r.  

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie 

zaopiniowania realizacji planowanej inwestycji drogowej celem uzyskania przez 

Miasto Zduńska Wola zezwolenia na realizację inwestycji drogowej obejmującej 

budowę ul. Stefana Okrzei i Sportowej w Zduńskiej Woli polegającej na budowie 

nawierzchni jezdni, chodników, zjazdów, kanalizacji deszczowej, oświetlenia 

ulicznego i kanału technologicznego w ramach zadania: „Budowa ul. Stefana Okrzei i 

Sportowej w Zduńskiej Woli”. – IF.16.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/255/20 w sprawie zaopiniowania 

realizacji planowanej inwestycji drogowej celem uzyskania przez Miasto Zduńska 

Wola zezwolenia na realizację inwestycji drogowej obejmującej budowę ul. Stefana 

Okrzei i Sportowej w Zduńskiej Woli polegającej na budowie nawierzchni jezdni, 



 
 

chodników, zjazdów, kanalizacji deszczowej, oświetlenia ulicznego i kanału 

technologicznego w ramach zadania: „Budowa ul. Stefana Okrzei i Sportowej                             

w Zduńskiej Woli”.  

 

Punkt 6 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1\ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/256/20 zmieniającą Uchwałę 

Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/257/20 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniający Uchwałę Nr XV/95/19 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020, a następnie skierował na stosowne 

komisje i sesję. 

 

Punkt 7 

Sprawy różne. 

 

1/ Naczelnik Wydziału Gospodarki i Terenami Rozwojowymi Pan Jarosław Andrysiak 

przedstawił sprawę udzielenia zgody na rozwiązanie umowy z geodetą na wykonanie 

podziałów działek PKP, celem włączenia wydzielonych działek w ciąg drogi 

powiatowej – ul. Henrykowskiej w Zduńskiej Woli z powodu odmowy zgody ze strony 

PKP S.A. na proponowane i uzgodnione już podziały oraz w związku z tym, 

wyrażenie także zgody przez Zarząd na wypłatę przez Powiat Zduńskowolski 

uzgodnionej kwoty (60% wartości umowy = 8 856 zł brutto) geodecie za poniesione 

dotychczas koszty z jego strony. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na rozwiązanie umowy z geodetą na 

wykonanie podziałów działek PKP oraz wypłatę przez Powiat Zduńskowolski 

uzgodnionej kwoty (60% wartości umowy = 8 856 zł brutto) geodecie za poniesione 

dotychczas koszty z jego strony. 

 

2/ Naczelnik Wydziału Gospodarki i Terenami Rozwojowymi Pan Jarosław Andrysiak 

przedstawił sprawę udzielenia zgody na wystąpienie Pani Dyrektor Zespołu Szkół 

Zawodowych Nr 1 (Mechanik) do Prezydenta Miasta Zduńska Wola o wydanie 

decyzji o zezwoleniu na wycinkę drzew rosnących na terenie ZSZ Nr 1, zgodnie 

z wcześniejszym wnioskiem Pani Dyrektor. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (2) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, 

PRZECIW (1) Jadwiga Ziółkowska,  

WSTRYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wystąpienie do Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

o wydanie decyzji o zezwoleniu na wycinkę drzew rosnących na terenie Zespołu 

Szkół Zawodowych Nr 1. 

 

3/ Naczelnik Wydziału Gospodarki i Terenami Rozwojowymi Pan Jarosław Andrysiak 

przedstawił sprawę udzielenia zgody na uzgodnioną z Wydziałem Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju lokalizację komory pomiarowej na działce nr 210 

(róg ul. Piwnej/Dolnej w Zduńskiej Woli) w ramach inwestycji pn.: ,,Przyłącze 

wodociągowe oraz przyłącze energetyczne do projektowanej komory pomiarowej 

wodociągu miejskiego w Zduńskiej Woli przy ul. Dolnej/Piwnej”. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na lokalizację komory pomiarowej na 

działce nr 210 (róg ul. Piwnej/Dolnej w Zduńskiej Woli) w ramach inwestycji 

pn.: ,,Przyłącze wodociągowe oraz przyłącze energetyczne do projektowanej komory 

pomiarowej wodociągu miejskiego w Zduńskiej Woli przy ul. Dolnej/Piwnej”. 

 

4/ Naczelnik Wydziału Gospodarki i Terenami Rozwojowymi Pan Jarosław Andrysiak 

poinformował również o otrzymaniu postanowienia Sądu Okręgowego w Sieradzu 

odmawiającego zwolnienia z kosztów za wystąpienie o odszkodowanie za 

szkodliwość lotniska w Łasku, które wymaga wpłaty prawie 100 000 zł.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w  informacją oraz polecił we współdziałaniu 

z Panem mecenasem Florczakiem informować Zarząd o dalszych postępach w tej 

sprawie. 

 

Punkt 8 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Członek Zarządu Pani Jadwiga Ziółkowska zgłosiła sprawę wykonania progu 

zwalniającego przy ul. Henrykowskiej 25 na prośbę mieszkańców, z powodu bardzo 

szybko jeżdżących samochodów, powoduje to wiele stłuczek ale i często ofiarami są 

zwierzęta. Gdy dzieci wrócą do szkół, również będą poruszały się tymi ulicami do 

szkoły, a są one bardzo niebezpieczne.  

 

Zarząd Powiatu skierował sprawę do Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli, 

celem dokonania analizy i przedstawienia możliwości wykonania. 

 

Punkt 9 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


